[image: image1.jpg]POC3OHEPIOATOM

SNEKTPOSHEPMETUYECKUI IMBM3NOH POCATOMA

	Открытое акционерное общество

«Российский концерн по производству электрической

и тепловой энергии на атомных станциях»

(ОАО «Концерн Росэнергоатом»)

Филиал ОАО «Концерн Росэнергоатом»

«Калининская атомная станция»

ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по проведению повторных торгов в форме  открытого аукциона
с закрытой формой подачи предложений о цене по продаже основных средств,
находящихся на балансе филиала ОАО «Концерн Росэнергоатом»
«Калининская атомная станция»

№ 4                                                                                                                      01.04.2015
г.Удомля
Предмет продажи: автотранспортные средства
Вид торгов: открытый аукцион с закрытой формой подачи предложений о цене
Начальная (минимальная) цена: 703 533,92 руб. (с НДС)
Место проведения: Калининская АЭС, АК-123
Дата проведения: 01.04.2015
Присутствовали:

Председатель комиссии: Директор М.Ю. Канышев
Члены комиссии:

Косицкий Т.А., заместитель директора по экономике и финансам

Любашкин В.А., начальник ЮО

Субботин Н.Н., начальник ОЭБ
Савилова С.В., начальник ОИМО

Перминов А.В., начальник ТрЦ

Повестка дня:

1. Вскрытие конверта участника повторных торгов в форме открытого аукциона с закрытой формой подачи предложений о цене по продаже движимого имущества (автотранспортные средства).
2. Подведение итогов повторных торгов в форме открытого аукциона с закрытой формой подачи предложений о цене по продаже движимого имущества (автотранспортные средства), в соответствии с приложением №1.

Извещение о проведении повторных торгов было размещено на официальном сайте филиала ОАО «Концерн Росэнергоатом» «Калининская атомная станция» (www.knpp.rosenergoatom.ru).
На торги была представлена (1) одна заявка и (1) конверт с предложением о цене от участника повторного открытого аукциона:
1. Попельченкова  В.В. по лоту № 4 предложил цену в сумме  154 155,99 рублей.
По результату рассмотрение заявки (протокол от 30.03.2015 № 3) и вскрытию конверта с предложением о цене комиссия  приняла единогласное решение:
1. Признать представленное Попельченковым В.В. по лоту № 4 предложение по цене на сумму 154155,99 рублей соответствующее требованиям извещения КлнАЭС. Допустить его к участию в повторном открытом  аукционе  с закрытой формой подачи предложений как единственного участника, подавшего заявку. Повторный открытый аукцион с объектом продажи «Автотранспортные средства» признать несостоявшимся.
2. ОИМО заключить договор купли-продажи с единственным участником, допущенным к участию в аукционе:

Попельченковым Виктором Викторовичем
3. ОИМО в соответствии с пунктом 4.8. Порядка продажи, подготовки и проведения торгов на право заключения договоров купли-продажи объектов основных средств направить в ОАО «Концерн Росэнергоатом» обращение с предложением о снижении начальной цены на 20 % на реализованные автотранспортные средства в соответствии с Приложением № 2.

ПРОГОЛОСОВАЛО:

«ЗА» - 6 человек

«ПРОТИВ» - 0 человек

«ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» - 0 человек

4.  Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте филиала ОАО «Концерн Росэнергоатом» «Калининская атомная станция» (www.knpp.rosenergoatom.ru).
Приложение № 1

к протоколу от 01.04.2015 № 4
Перечень имущества, предлагаемого к реализации

	№ лота
	Наименование
	Инвентарный номер
	Год изготовления
	Техническое состояние объекта
	Начальная цена объекта с учетом затрат на проведение мероприятий по реализации имущества  с НДС, руб.

	1
	Автобус (6 мест) ГАЗ 2217
	33034
	2002
	удовлетворительное
	110 155,99

	2
	Легковой-седан ГАЗ3102
	17428
	2001
	неудовлетворительное
	38 065,95

	3
	Мусоровоз МКМ-2 на шасси ЗИЛ-433362
	57899
	2005
	удовлетворительное
	401 155,99

	4
	Грузовой-фургон ГАЗ66
	13296
	1993
	удовлетворительное
	154 155,99

	Итого:
	703 533,92

Заместитель директора

по экономике и финансам                                                                      Т.А. Косицкий
Приложение № 2

к протоколу от 01.04.2015 № 4
Перечень реализуемого имущества по результатам проведенного повторного открытого                   аукциона с закрытой формой подачи предложений о цене
	№ лота
	Наименование
	Инвентарный номер
	Цена, предложенная участником, для заключения договора купли-продажи с учетом компенсации стоимости оценки с НДС, руб.
	Участник, с которым  будет заключен договор купли-продажи

	1
	Автобус (6 мест) ГАЗ 2217
	33034
	-
	-

	2
	Легковой-седан ГАЗ3102
	17428
	-
	-

	3
	Мусоровоз МКМ-2 на шасси ЗИЛ-433362
	57899
	-
	-

	4
	Грузовой-фургон ГАЗ66
	13296
	154155,99
	Попельченков В.В.

Заместитель директора

по экономике и финансам                                                                     Т.А. Косицкий